FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 2022.01.27.001
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2022

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DOUTOR
SEVERIANO/RN.
CONTRATADO: SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO AO SETOR
PÚBLICO LTDA – ME.
OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO DE LICENÇA DE USO E SUPORTE
TÉCNICO,  DE SOFTWARE DE SISTEMAS DE CONTABILIDADE
P Ú B L I C A ,  C O M P R A S ,  L I C I T A Ç Õ E S  E  P O R T A L  D A
TRANSPARÊNCIA.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO II, DA LEI FEDERAL
Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: JANEIRO À DEZEMBRO DE 2022.
CONTRADA:  SISTEMAS  INTEGRADOS  APLICADO  AO  SETOR
PÚBLICO LTDA, CNPJ Nº. 18.603.971/0001-91, COM SEDE NA AV.
INDEPENDÊNCIA, 2000 - SÃO BENEDITO - PAU DOS FERROS/RN.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 8.160,00 (OITO MIL CENTO E
SESSENTA REAIS), EM DOZE PARCELAS IGUAIS E SUCESSIVA
DE R$ 680,00 (SEISCENTOS E OITENTA REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
FUNÇÃO
01 – PODER LEGISLATIVO
SUBFUNÇÃO
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
PROJETO/ATIVIDADE
2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
ELEMENTO DE DESPESA
3.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  PESSOA
JURÍDICA.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2022.
LOCAL E DATA: DOUTOR SEVERIANO 27 DE JANEIRO DE 2022.
ASSINA  PELO  CONTRATADO:  SISTEMAS  INTEGRADOS
APLICADO  AO  SETOR  PÚBLICO  LTDA  –  ME.
ASSINA PELO CONTRATANTE:  MARIA  ALVANEIDE BESSA DE
OLIVEIRA.

Publicado por: Maria Alvaneide Bessa de Oliveira
Código Identificador: 12664112

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/01/2022.
EDIÇÃO 1330. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br